
:NÍCH SLUŽE 1

z;3 11000F 
E_; l J?S�-2q 
30-031/071 O Smlouva 

č. 1005016 

o poskytnutí odborné pomoci
uzavřená podle ust. § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., 

obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

1. Smluvní strany

1.1. Dům zahraničních služeb MŠMT 
se sídlem Praha 1, Senovážné náměstí 26 

zastoupený panem Ing. Zdeňkem Svobodou, CSc., ředitelem společnosti 

IČ: 61386839 

DIČ: CZ 61386839 

bankovní spojení: česká národní banka Praha 

č.ú. 8630-031/0710 

1.2. KESO Praha, spol. s r.o., 

(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

se sídlem, Praha 4, Svatoslavova 413/31, PSČ 140 00 

kancelář Říčany, černokosteklecká 1623, PSČ 251 01 

jednající panem Ing. Josefem Provazníkem, jednatelem společnosti 

IČ: 25 74 86 96 

DIČ: CZ257 48696 

bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., pob. Průhonice 

č.ú. 13432339/0800 

zapsaný v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 66702 

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

uzavírají tuto smlouvu: 

2. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany v sídle a 
provozovnách objednatele činností zhotovitele v následujícím rozsahu: 

2.1. Vypracování komplexní dokumentace PO v souladu se zákonem č. 67/2001 Sb., § 4, písm. h) 
a odkazem na vyhl. č. 137/1998, §3, písm. g) (rozsah dokumentace tvofí přílohu č. 1 „Ceník 
vypracování dokumentace") v prostoru provozovny ubytovacího zařízení na adrese Praha 1, Dlouhá 
17. Termín předání je po dohodě obou smluvních stran stanoven na 15. červenec 2005.

2.2. Provádění pravidelných školení BOZP a PO vedoucích zaměstnanců a zaměstnanců objednatele 
v termínech stanovenými příslušnými nařízeními, vyhláškami a zákony, případně interními předpisy 
objednatele. 

2.3. Periodické kontroly prováděné zhotovitelem zaměřené na dodržování předpisů BOZP a PO 
v provozovně objednatele v rozsahu dle přílohy č. 2, v četnosti minimálně jedenkrát za kalendářní 
čtvrtletí. 







Odměny zhotovitele stanovené touto smlouvou obsahují veškeré náklady zhotovitele včetně 
dopravních nákladů, není-li stanoveno jinak . 

. 9. S ohledem na možný pohyb cen a míru inflace se smluvní strany dále dohodly, že ceny sjednané 
v této smlouvě mohou být na návrh kterékoliv smluvní strany v tomto směru upravovány a to 
jedenkrát ročně vždy k 1. lednu daného kalendářního roku. 

8. Další ujednání

8.1. Objednatel se zavazuje účinně spolupracovat se zhotovitelem při plnění uzavřené smlouvy. 
8.2. Objednatel zajistí následnou činnost osobou pověřenou v tomto rozsahu: 

8.2.1. Instruktáž nového pracovníka na pracovišti a zaškolení na přidělenou činnost. 
8.2.2. Školení vybraných profesí. 
8.2.3. Lékařské prohlídky pracovníků. 

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Právní vztah založený touto smlouvou se bude řídit ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pokud se smluvní strany v této smlouvě v konkrétní 
záležitosti písemně nedohodly jinak. 

9.2. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze změnit pouze formou písemného, oboustranně 
potvrzeného dodatku. 

9.3. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za objednatele oprávněna jednat 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

9.4. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za zhotovitele oprávněn jednat pan 
IXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
a to každý z nich samostatně. 

9.5. Tato smlouva se pořizuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží objednatel a zhotovitel. 

V Praze dne 6.6.2005 

O b j e d n a t e l: 

..............  
Ing. Zdeněk Svoboda 
ředitel společnosti 

Zh o t o v i t e l: 

KESO Praha spol. s r.a. 
Svatoslavova 413/31, 140 oo Praha4 

� CZ25748696 .._
. . .  . . . .  · · · · · ·  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . 

set Provazník 
tel společnosti 



Poř.č. 

I 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Příloha č. 1 smlouvy č. 1005016 

Vypracování dokumentace 

pro společnost 

Dům zahraničních služeb 

Ministerstva školství, mládeže a tělovvcbovv 

Požární ochrana 

Předmět činnosti 

f,/ypracováni dokumentace o začlenění do kategorie činnosti 

f,/ypracování „Požární poplachové směrnice" 

Vypracováni dokumentu "�ád ohlašovny požáru" 

Vypracováni .Požárního rádu" 

Vypracováni .Požárního evakuačního plánu" 

Vypracováni "Dokumentace zdolávání požáru" 

Stanoveni organizace zabezpečení požární ochrany - požární kniha, požární prevence, přehled prac 

:- 6 ·06· 2005 

V Praze dne .............. 2005 

Objednatel: 

a�L.cSo. 
ředitel společnosti 

Jednotka: Cena: 

dokument 2 000 Kč 

dokument 250 Kč 

dokument 250 Kč 

dokument 500 Kč 

dokument 1 000 Kč 

dokument 1 000 Kč 

dokument 1 000 Kč 

Zhotovitel: 

KESO Praha spal. sr.a. 
svatos1avov 413/31, 140 00 Prala 4

DIČ: CZ25748696 

 

 i"'"'"' ""''""0011 

Ing. Josef Provazmk 





,středky PO (EPS, SHZ) 

Technická zařízení, stroje 

a pracovní prostředky 

Regály a skladovací zařízení 

Manipulační jednotky 

Nebezpečné látky 

Prostředky první pomoci - lékárničky 

V Praze dn e ... <;, .. -.<;.. :: ... 2005

Obje d n at el: 

Ing. Zdeněk Svobo da 

ředitel společnosti 

- vizuální kontrola
- kontrola dokumentace
- platnost revize

- vizuální kontrola
- kryty
- ovladače
- přívodní kabely
- pokyny
- označení
- platnost revizí

- označení
- stav
- vizuální kontrola

- palety
- stohování
- uložení
- přepravní zařízení

- uložení
- prostředky pro likvidaci úniku

- stav
- expirace prostředků
- přístup
- uložení
- odpovědná osoba

Zhotov it el: 

KESO Praha spol. s r.o.
Svatoslavova 413/31, 140 00 

(D'f: CZ25748696

··
···· ·

Praha 

atel společnosti 

Příloha č. 3 smlouvy č. 1005016 



CENOVÁ NAB ÍDKA 

ŠKOLENÍ 

ZAMĚSTNANCŮ OBJEDNATELE 

v oblasti BOZP a PO 

Činnost 

Školení THP v oblasti BOZP 
(vedoucí zaměstnanci a zaměstnanci) 

Školení THP v oblasti PO 
(vedoucí zaměstnanci a zaměstnanci) 

Školení D v oblasti BOZP 

Školení D v oblasti PO 

Školení požárních hlídek 

Školení BOZP s ohledem na řízení 
motorových vozidel 

Cenajedn. 

170,- Kč 

170,- Kč 

150,- Kč 

150,- Kč 

220,- Kč 

100,- Kč 

Skupinové školení min. 15 osob max. 25 osob 

Školení THP v oblasti BOZP 2. 500,- Kč

Školení THP v oblasti PO 2. 500,- Kč

Školení D v oblasti BOZP 2. 200,- Kč

Školení D v oblasti PO 2. 200,- Kč

V Praze dne ... -�-: � .' ..... 2005 

Obje d n a t e l: 

.............  
Ing. Zdeněk Svoboda 

ředitel společnosti 

Jednotka Četnost 

osoba 1x za 3 roky 

osoba 1x za 3 roky 

osoba rok 

osoba 1x za 2 roky 

osoba ročně 

osoba ročně 

Zho t ov i t el: 
KESO Praha spol. s ,.o.

SVatoslaWW 413/31, t40 oo ,rana 4 

Dit: CZ25748696 

. .. 
�tel společnosti 




